

IMPORTANT : Notre catalogue est une photographie à un moment donné de notre offre, cependant celle-ci évolue en permanence. De plus, malgré toute l'attention portée à la réalisation de cet outil, quelques erreurs se sont également glissées. Nous vous prions de bien vouloir nous excuser et vous proposons de modifier votre exemplaire avec les informations ci-dessous.

Revu le 24/05/2019

32	Les photos des échelles FLX-350-0127 et GLP-750-0020 sont inversées
44	Escaliers sous liner : photos non contractuelles suite à des évolutions produits. Changements de prix : DOM-800-0100 = 797€; DOM-800-0101= 1010 € ; DOM-8000-0446 = 797€ ; DOM-800-0445= 1010€
49	La référence de la bonde de couleur à visser 2" est HAY-250-1801 et non HAY-251-1801
52	auto skim hayward ref HAY-250-1641 = béton et ref HAY-250-0167 = liner
58	Attention! Les photos des prises balais 4 et 5 sont inversées.
60	Il y a une inversion sur les ref WEL-251-0102 et WEL-251-0106
62	HAY-300-0078 = 245€ et non 14,30€
65	La ref CCE-300-0020 correspond à une lampe de remplacement EOLIA blanc froid et la ref CCE-300-0105 à un projecteur LED GAIA à visser blanc froid
67	La ref CCE-300-0020 correspond à une lampe de remplacement EOLIA blanc froid
69	GEL-300-0009 est en repère A et non repère B
70	WEL-301-0013 = 85,10€ et non 851€; la référence GEL-300-0002 a été supprimée en raison de la norme européenne.
73	Kit bien-être la réf est HAI-851-0012 et non HAI-100-0012
98	Embout à coller/ visser AVF-560-0304 diam = 63/75 et non 50/63 2" et non 1,5"
98	Embout à coller/ visser AVF-560-0292 = 1,5" et non 2"
115	AXN-370-0002 = 25,20€ et non 498€
126	EMX-100-0002 est en repère B et non repère A ; la ref de la pompe superpool II VS est HAY-100-1423 et non HAY-100-1415
156	Tous les modèles WINNER 2850 RPM sont en repère A et non repère P
160	SUP-050-0015 débit = 30,30m3/h et non 43,29m3/h
162	Les filtres PRO-SERIES HI SIDE HAY-050-0456 et HAY-050-0457 sont en repère B et non repère A
165	la ref du filtre Hayward pro série side est HAY-050-0065 et non HAY-050-0188
170	la ref de la vanne hayward 1"1/2 est HAY-060-0275 et non HAY-060-0002
171	la ref de la vanne est HAY-060-0275 et non HAY-060-0002
194	Tous les coffrets électriques sont en repère B et non repère A
196	Horloge de programmation : la ref CCE-570-0028 le visuel ne correspond pas
198	CCE-570-0461 = Disjoncteur Courbe D 20A Tetra et CCE-570-0462 = Disjoncteur Courbe D 25A Tetra ; CCE-570-0460 = 79,30€ et non 93,40€
204	La frise EMERALD n'est plus disponible
223	réf des PVC ARME MATRIX PROFLEX HAG- 800-0329 et non pas HAG-300-0329 ; HAG- 800-0328 et non pas HAG-300-0328
226	la ref de la buse ronde 5mm est SAP-670-0004 et non SAP-990-0001
227	BCH-800-0002 est en repère B et non en repère A. La ref du solvant THF (1L) est ALK-800-0069 et non ABN-800-0069
240	Pack poolCop Evolution Chlore PCF-060-0107= 3280€ et non 2380€
241	Les ref des kits de boisseau sont PCF-061-0029 & PCF-061-0030 et non PCF-060-0029 & PCF-060-0030
242	CCE-300-105 est une LED GAIA II blanc froid et non chaud
243	La ref de l'antenne bluetooth est CCE-570-0493 et non CCE-300-0160
244	Les pompes silensor pro et pro premium MNC-100-0024 et MNC-100-0023 sont en repère B et non en repère A
272	La cellule Ei ² de Zodiac PSA-451-0004 est en repère C et non en repère B, le prix de la cellule PSA-451-0008 est 354,96€ HT et non 232,76€ HT
281	PANturboxy / Focus web : le kit Avady Connect est inclus
282	la réf AVA-450-0138 correspond au PANMAGNET S20 pH Rx 8-12L/H et la ref AVA-450-0276 correspond au PANMAGNET S20 pH Rx 8-8L/H

286	Soleo PAC-570-0003 = 768€ au lieu de 481€ et PAC-570-0006= 480€ au lieu de 439€
295	La ref de l'échelle 2 parties, partie basse 4 marches est FLX-350-0241 et non FLXW-350-0012
308	kit alarme primaprotect la photo n°2 ne correspond pas à la ref FIR-420-0110
323	La PAC Easytemp inverter 50 mono 20kW HAY-150-0200 est indisponible pour 2019
329	Z400iQ PSA-150-0510 devient PSA-150-0526 et PSA-150-0511 devient PSA-150-0527
341	la couverture à bulles Quatro Blue/Silver est au prix de 12,90€HT/m² pour la forme A et non 19,90€
348	Les ref commençant par "COO" sont en repère B et non en repère ALB
350	Le prix de la batterie Rolltrot2 ALB-701-0015 est 110€ et non 75,75€
404	Les produits ACTI PH MINUS 50 (10L), PH MINUS 35 et ANTI-ALG+ sont considérés comme MD (Matières Dangereuses) Le produit Aquacheck Phosphates AQC-470-5012 n'est pas disponible. Utiliser à la place AQC-470-5014 Aquachek One Minute
420	Phosphate test
423	La référence du SCUBA II est TIN-470-0131 et non TIN-470-0068
423	TIN-470-0005 Réactif - Chlore DPD N°1 (100unités) (erreur sur le 2ème tableau uniquement)
423	TIN-470-0006 Réactif - Chlore DPD N°3 (100 unités) (erreur sur le 2ème tableau uniquement)
423	TIN-470-0009 Phenol Red Photomètre Pack 100 (erreur sur le 2ème tableau uniquement)
429	KOK-200-0120 est en repère B et non en repère A
434	BAR-201-0411 = 175,99€ au lieu de 115,41€
441	Le prix du surpresseur POLARIS POL-100-0002 est 389€ et non 381€
455	BAR-201-1316 = 99,95€ au lieu de 65,55€
466	Le prix des brosses de remplacement PSL-401-0007 est 2€ et non 11,30€
513	La ref des cartouches GL n°5 est SPG-851-0026 et non SPG-051-0026
515	La ref du flovil spa est CRT-500-0005 et non CRT-560-0005
541	La ref du caillobotis est HAY-550-0001 et non KRP-250-0070
541	La ref des angles caillobotis est HAY-550-0023 et non HAY-250-01739
543	SUP-050-0015 débit = 30,30m3/h et non 43,29m3/h (32sacs de sable=800kg/16sacs de gravier=400kg) ; SUP-050-0016 (32sacs de sable=800kg/16sacs de gravier=400kg) ; SUP-050-0017 (42sacs de sable=1050kg/21sacs de gravier=525kg)
548	la ref de la vanne 6 voies est HAY-060-0317 et non KRP-060-0013
570	Le prix du fauteuil universel de mise à l'eau UNIKART HEX-420-0002 est 8250€ et non 7940€ HT
571	Le prix du fauteuil UNIBLUE HEX-420-0011 est 1810€ et non 1740€
578	Modifications tarifaires : HEX-420-0004=340€; HEX-420-0005=74,3€; HEX-420-0006=31,9€; HEX-560-0002=81,4€; HEX-50-0001=177€; HEX-560-0003=95,9€; HEX-420-0043=17,8€
579	La ref du filtre pour Quick Vac Classic ou XL (250microns) est HEX-201-0030 et non HEX-200-0012 au prix de 140€
579	La ref du filtre pour Quick Vac Classic ou XL (100microns) est HEX-201-0031 et non HEX-200-0013 au prix de 140€
579	Le prix de l'option batterie Quick'Vac 100 est de 1470€ et non 141€
580	MAY-200-0055 est en repère P et non en repère B
581	MAY-200-0218 est en repère P et non en repère B
586	La ref du bac tampon est DEM-470-0001 et non VST-450-0001
596	Le joint autocollant HAY-251-0611 est au prix de 9,90€ et non 3,70€
599	Les repères des ref HAY-250-1619 et HAY-250-1509 sont CPSL et non P
613	La ref du sac à limon est POL-201-0575 et non POL-201-3320 ; Les ref POL-201-0595 et POL-201-0594 sont en repère C et non en repère B
615	BAR-201-0269 = 39,13€ au lieu de 32,10€
616	BAR-201-1210 = 49,35€ au lieu de 32,36€
616	BAR-201-285 = 29,92€ au lieu de 19,62€
616	BAR-201-402 = 39,22€ au lieu de 25,72€
618	BAR-201-0236 = 34,92€ au lieu de 22,91€
618	BAR-201-0404 = 67,50€ au lieu de 44,26€
618	BAR-201-0509 = 34,92€ au lieu de 22,91€
618	BAR-201-1175 = 61,64€ au lieu de 40,42€
618	BAR-201-1209 = 30,62€ au lieu de 20,08€
621	La ref de la documentation grand public Beachcomber est AJL-850-0049
627	La ref du factice sur support Ondilo est OND-479-0002 et non OND-990-0001